第 32 回 まほろば弓道大会開催のご案内

残暑厳しき候、弓友各位におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、今年も「まほろば弓道大会」を下記要領にて開催させていただくこととなりました。皆様お誘いあわせの上、

ご参加くださいますよう、お願い申し上げます。

１． ⽇時︓ 令和６年１０⽉ 6 ⽇（⽇） 午前９時受付開始、９時３０分開始
２． 会場︓ 大和市スポーツセンター５階弓道場

〒242-0029 大和市上草柳 1-1-1 （TEL︓046-269-6200）
３． 競技種目︓個⼈戦 近的 （注︓団体戦はありません）
４． 競技⽅法︓

３⼈⽴２射場  ８射（⽴射四ツ⽮２回  ３⽴⼩回り）
６中以上は線的（５中以下は⽴順）  ※皆中者は射詰競射にて順位決定

⽴順は団体ごとに申込順（メール着信順）に決めさせていただきます。
５． 表彰︓

優勝〜第３位 賞状、副賞
第４位〜第２５位 賞品

線的対象者が表彰⼈数に満たない場合は、的中上位者⽴順で決定させていただきます。
６． 参加⼈数︓ 200名（申込先着順）※上限に達した時点で締め切ります
７． 参加費︓1,000 円/⼈（当⽇受付時に団体毎に纏めてお支払いください）
８． 申込⽅法︓

 ご案内申し上げた団体での申し込みのみとし、個⼈での申込みは不可とさせていただきます。
団体名、申込代表者⽒名、連絡先住所、電話番号、メールアドレス、参加者⽴順、⽒名、ふりか

な、を明記し、電子メールにてお申し込みください。Word または Excel ファイルでお願いします。

【申込期間】 令和 5 年 9 ⽉６⽇(⾦)〜９⽉ 12 ⽇(木)期間厳守（期間前後の申込は無効）
【メール申込先】 所属団体の担当者にお知らせしてあります。

※ メールのタイトルは「まほろば弓道大会申し込み」としてください
※ 受付時間通知書はメールで送付させていただきますので、参加者の事前欠席などにつきましては

逐次ご連絡ください。
９． 受付︓

団体毎に受付時間を指定させていただきます。詳細は、事前に申し込み時に通知いただきましたメール
アドレス宛にご連絡いたします。

令和 6 年８⽉吉⽇                      大和市弓道協会会⻑ 高橋 和貴
                                    まほろば弓道大会担当 山口・明吉